РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОПОВКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 сентября   2013 года                    №  31-р

с. Поповкино

	О назначении старших по населенным                                                       пунктам муниципального образования «Поповкинский сельсовет» Дмитриевского
района   Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 18.11.1994 года № 69-ФЗ  «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1.Организовать общественный контроль по обеспечению пожарной безопасности на территории Поповкинского сельсовета Дмитриевского района.
2. Назначить старшими за соблюдением правил пожарной безопасности в населенных пунктах Поповкинского сельсовета, согласно приложения к настоящему распоряжению.
3. Усилить контроль по противопожарной безопасности за гражданами, относящимися к группе риска (одинокие, престарелые, лица склонные к употреблению спиртных напитков, неблагополучные семьи).
4. Ежеквартально проводить инструктаж о противопожарной безопасности с гражданами, проживающими на территории Поповкинского сельсовета.

5. В пожароопасный период соблюдать особое внимание за состоянием пожарной безопасности, выявлять очаги пожара и в случае их обнаружения применять первичные меры пожаротушения.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Поповкинского сельсовета Л.Н.Шурхно.

7.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Поповкинского сельсовета                                            В.Д.Головачев

Исполнитель: Щурхно Л.Н.
                                 Приложение

                                                                     к распоряжению Администрации

                                                          Поповкинского сельсовета

                                                 от 23.09.2013 № 31-р

Список

старших за соблюдением правил пожарной безопасности

по населенным пунктам Поповкинского сельсовета

Дмитриевского района Курской области
	№ п\п

	Ф.И.О.
	Населенный пункт
	№ телефона

	1
	Головачев Виктор Дмитриевич
	с.Поповкино

	89207005985

	2
	Пашнин Валерий Александрович
	с.Коробкино

	89611917987

	3
	Жбанков Сергей Александрович
	с.Осоцкое

	89207056618

	4
	Подобедова Раиса Ивановна
	с.Пробожье Поле

	89207021546

	5
	Данчина Нина Борисовна
	с.Погодино

	89081235796

	6
	Галков Михаил Алексеевич
	с.Красный Клин

	89207299232

	7
	Журбенко Мария Алексеевна
	с.Меловое

	89611928046

	8
	Юркин Александр Вячеславович
	п.Меркуловка

	89155107985

	9
	Евдокимов  Михаил Дмитриевич

	с.Хинецкое
	89202644767

	10
	Якшин Анатолий  Афанасьевич

	п.Октябрьский
	89202693916

	11
	Семенова Мария Михайловна
	п.Григорьевский
	89611672618